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ISIN: US46120E6023

Prehled

23.05.2024 16:07:01

Cena
401,25 USD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

WKN: 46120E602

0,09% (0,35)

US46120E6023

ISRG
Nasdaq
usb
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

131.368 EUR

S&P 500

401,15 USD
(100)

401,46 USD
(200)

402,47 USD
402,47 USD
398,16 USD
400,90 USD

401,056885
usb

116.481
46.696.219,29
3.394

100

400.00

350.00

300.00

250.00

200.00

150.00

51

2020

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj:

FactSet

Analyzy a prognoézy

Nastroje | Sektory Z trhi
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Global Equity Ratings
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Global Equity Ratings
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Global Equity Ratings
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20instrument&ISIN=US46120E6023&ID_NOTATION=269783
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=US46120E6023&ID_NOTATION=269783
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=US46120E6023&ID_NOTATION=269783
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8c8ea3fdc9fa34e7a7f85dcc0629a0010c66cc50ac4fc2650a575e2860843214&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=cfd8c0a1232b0a50a&time=1716560554&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4a649dfb80e02d3d2582f7a29b7f10a2e9658bf46c5242892c1e45e2a2979e58&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=a5f211b3005f17e7c&time=1716560554&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b146b9c4b79fecce3cdf1eeffeb51f382810927ccd682ee5cfeca5aa19c7aef3&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=e925eeac75ccf8111&time=1716560554&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e3affa49ae4975a1644f247e404f4f2399edbc696b4e325978c94b0d44322801&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=5815d96a4f098ea4a&time=1716560554&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4a3557aead7dcd6c391c1b99aede58a2680d425c9eff4b200c2003368cf810fc&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=7e5f18a93ba1711d1&time=1716560554&tool=RSC
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US46120E6023-2024-05-23.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS46120E6023

INTUITIVE SURGICAL INC

Detaily

23.05.2024 16:07:01

Cena
401,25 USD

Zména

o

Zakladni udaje

0,09% (0,35)
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

ISIN US46120E6023
Symbol ISRG
Burza Nasdaq
Ména uUsD
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 131.368 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 401,15 USD
(100)
Prodej (Castka) 401,46 USD
(200)
Oteviraci cena 402,47 USD
Max 402,47 USD
Min 398,16 USD
Zavérecna cena (predchozi 400,90 USD
den)
Cena vazena 401,056885
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 116.481
Obchodovany objem 46.696.219,29
Pocet obchodt 3.394
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +26,95% +27,83% +45,78%
Vykonn. +85,10 +87,28  +125,90
(abs.)
Beta 1,36 1,36 1,35
Volatilita 25,76 27,05 33,95

CESKAS

spofitelna

52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum

Xetra 23.05.2024
Vienna Stock Exchange 23.05.2024
Tradegate 23.05.2024
Stuttgart 23.05.2024
Nasdaq 23.05.2024
Munich 23.05.2024
London Stock Exchange 23.05.2024
Hanover 23.05.2024

Cas

14:34
09:05
16:01
15:07
16:07
08:18
15:30
10:01

Cena

372,15 EUR
372,95 EUR
370,10 EUR
371,95 EUR
401,25 USD
372,80 EUR
402,47 USD
369,00 EUR

2023

2024

399,66 USD (1.078.913
382,60 USD (1.314.553
379,60 USD (1.542.594
336,30 USD (1.689.822
408,43 USD (22.05.2024
320,26 USD (04.01.2024

(
408,43 USD (22.05.2024
254,85 USD (30.10.2023

_ D D oD

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
0,02 7

0,00 1

0,41 89

0,03 7

46,70 3.394
0,00 1

0,13 g

0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=269783
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319102752
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850300
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14101343
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14440825
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10974386
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116744006
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252684

INTUITIVE SURGICAL INC

CESKAS

spofitelna

Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

23.05.2024
23.05.2024
15.04.2024

22.05.2024

23.05.2024
23.05.2024

15:36
11:45
19:57

17:44

12:30
08:08

367,80 EUR
371,70 EUR
357,90 EUR

370,85 EUR

370,15 EUR
371,80 EUR

0,00
0,01
0,00

0,01

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19965715
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7577913
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210864
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210864
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906194
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906194
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14522780
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7577914

INTUITIVE SURGICAL INC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

INTUITIVE

Kontakty

INTUITIVE SURGICAL INC.

1020 Kifer Road - 94086-5304 Sunnyvale
Telefon:+1-408-523-2100

Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: INTUITIVE

SURGICAL INC

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Intuitive Surgical, Inc. engages in the provision of robotic-assisted surgical solutions and
invasive care through a comprehensive ecosystem of products and services. Its products
include Da Vinci Surgical and lon Endoluminal systems. The company was founded by
Frederic H. Moll, John Gordon Freund, and Robert G. Younge in November 1995 and is

headquartered in Sunnyvale, CA.

Clenové predstavenstva

Craig Barratt
Amy Ladd
Monica Reed
Amal Johnson
Jami
Nachtsheim
Joseph Beery
Keith Leonard
Lewis Chew
Mark Rubash
Sreelakshmi

Kolli

Gary S.
Guthart

Bob DeSantis
Brian Miller
Dave J. Rosa
Gary Loeb
Henry
Charlton
Jamie Samath
Mark Brosius
Marshall L.

Mohr

Myriam J.
Curet

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing

Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US46120E6023-2024-05-23.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS46120E6023
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